
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-07-14-005686-a
Дата формування звіту: 19 серпня 2025

Найменування замовника: ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ
УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45554542

Місцезнаходження замовника: Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шини для транспортних засобів великої та малої
тоннажності Лот 1: Шини для транспортних засобів
великої та малої тоннажності. (Івано-Франківське
надлісництво). Лот 2: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності. (Коломийське
надлісництво). Лот 3: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності. (Львівське
надлісництво). Лот 4: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності.
(Надвірнянське надлісництво). Лот 5: Шини для
транспортних засобів великої та малої тоннажності.
(Берегівське надлісництво).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності.
(Берегівське
надлісництво)

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

18 штука 89645, Україна,
Закарпатська
область,
Вільховиця,
Вільховиця 4

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

14 липня 2025 13:38

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "СТК-АГРО" 310 666,50 UAH
без ПДВ

298 386,00
UAH без ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей
14.07.2025 року було оголошено відкриті торги (з особливостями) за предметом закупівлі Шини для транспортних засобів великої та малої
тоннажності щодо лотів: Лот 2. Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності. (Коломийське надлісництво), Лот 4. Шини для
транспортних засобів великої та малої тоннажності. (Надвірнянське надлісництво), Лот 5. Шини для транспортних засобів великої та малої
тоннажності. (Берегівське надлісництво) ДК 021:2015: 34350000-5: «Шини для транспортних засобів великої тамалої тоннажності».
29.07.2025 року відбувся аукціон та розкриття тендерних пропозицій від учасників щодо закупівлі Лот 2. Шини для транспортних засобів
великої та малої тоннажності. (Коломийське надлісництво), Лот 4. Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності.
(Надвірнянське надлісництво), Лот 5. Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності. (Берегівське надлісництво) ДК 021:2015:
34350000-5: «Шини для транспортних засобів великої тамалої тоннажності». Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної
процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2025-07-14-005686-a Відповідно до реєстру отриманих тендерних
пропозицій було отримано наступні тендерні пропозиції учасників згідно Лоту5: Найменування учасника Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР Цінова пропозиція, грн. ТОВ "СТК-АГРО" 37960763 298 386,00 грн. без ПДВ ТОВ "ТОРГОВА КОМПАНІЯ "ВІКІНГ ОЙЛ УКРАЇНА"
37976553 299 899,00 грн. без ПДВ ФОП Слюсар Володимир Петрович 3494910992 299 900,00 грн. без ПДВ ТОВ "АВТОТАЙРС" 45211152 321
750,00 грн. без ПДВ Найбільш економічно вигідною пропозицією електронною системою закупівель було визначено пропозицію учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТК-АГРО"код ЄДРПОУ 37960763 (далі – Учасник), цінова пропозиція (остаточна)
якого склала 298 386,00 грн. без ПДВ Керуючись вимогами статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-
VIII, (далі – Закон України «Про публічні закупівлі»), з врахуванням норм постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178
«Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України
“Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування», (далі – Особливості), Уповноваженою особою було розглянуто питання стосовно тендерної пропозиції від Учасника. Згідно з
абзацом 7 пункту 37 Особливостей, розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до статті 29 Закону (положення частин
другої, дванадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням
положень пункту 43 цих Особливостей. Замовник розглядає найбільш економічно вигідну тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі
відповідно до цього пункту щодо її відповідності вимогам тендерної документації. Відповідно до пункту 41 Особливостей, розгляд та оцінка
тендерних пропозицій здійснюються відповідно до статті 29 Закону (положення частин другої, дванадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і
третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням положень пункту 43 цих особливостей. Під час розгляду
документів пропозиції Учасника було встановлено наступне. Згідно підпункту 3.1.1.1 пункту 3 «Інші документи» Розділу І «Перелік
документів, що вимагаються від учасника» Додатку № 2 до тендерної документації «Кваліфікаційні критерії та документи, які вимагаються
для підтвердження відповідності учасника кваліфікаційним критеріям та іншим вимогам замовника»: копія Статуту в останній чинній
редакції (з відміткою державного реєстратора у разі реєстрації Статуту або внесення змін до Статуту (нова редакція) до 01.01.2016.) У разі
реєстрації Статуту або внесення змін до Статуту (нова редакція) після 01.01.2016 відповідно ЗУ «Про державну реєстрацію юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» учасник повинен додатково надати у складі тендерної пропозиції інформацію
стосовно коду доступу за яким можливо здійснити перегляд чинних установчих документів юридичної особи (Статуту в новій редакції). У
разі, якщо учасник створений та діє на підставі модельного статуту, учасник повинен додатково надати у складі тендерної пропозиції
рішення засновників про створення такої юридичної особи; - Повна копія паспорта, у випадку якщо такий паспорт оформлено у вигляді
книжки; або двостороння копія паспорта громадянина України у випадку, якщо такий паспорт оформлено у формі картки, що містить
безконтактний електронний носій та Витяг з Єдиного державного демографічного реєстру або Довідку щодо реєстрації місця проживання,
або копію іншого документа, який посвідчує особу, передбаченого чинним законодавством України, або Довідку про внесення відомостей до
єдиного державного демографічного реєстру або копію іншого документа, який посвідчує особу, передбаченого чинним законодавством
України, якщо учасник – фізична особа/фізична особа-підприємець; - Копія картки фізичної особи-платника податків з одержаним
ідентифікаційним номером (для фізичних осіб), якщо учасник – фізична особа/фізична особа-підприємець. Відсутня інформація стосовно коду
доступу за яким можливо здійснити перегляд чинних установчих документів юридичної особи (Статуту в новій редакції) Та відповідно розділу
1 «Зміст та спосіб подання тендерної пропозиції» Додатку 8 до тендерної документації «Перелік документів та/або інформації, які подаються
учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції» відсутня : Довідку/лист у довільній формі, яка/який підтверджує, що Учасник
ознайомився з проєктом договору та гарантує виконання своїх зобов’язань у разі підписання з ним Договору на основі такого проекту
Договору (Додаток № 4 до тендерної документації) за підписом посадової особи Учасника, а також з відбитком печатки (у разі її
використання). Таким чином з огляду на наведене вище, Уповноваженою особою було встановлено, що тендерна пропозиція Учасника не
відповідає в повній мірі вимогам тендерної документації та умовам технічної специфікації та іншим вимогам предмета закупівлі тендерної
документації Замовника. Згідно з п. 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі
виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання
яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку
розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Під
невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких
вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів,
подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке
забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які
надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки,
виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної
пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Замовник не може розміщувати щодо одного і того ж учасника процедури закупівлі
більше ніж один раз повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у складі тендерної пропозиції, крім випадків, пов’язаних з виконанням рішення органу оскарження. Учасник несе відповідальність
за достовірність наданої інформації в своїй пропозиції. Згідно з положеннями п. 43 Особливостей, наявні невідповідності у складі тендерної
пропозиції Учасника не можна вважати невідповідністю в інформації та документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі та
що не приведе до зміни предмету закупівлі. Отже, Замовник має відхилити тендерну пропозицію Учасника на підставі абзацу 4 підпункту 1
пункту 44 Особливостей як таку, не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під
час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі
закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.

ТОВ "ТОРГОВА
КОМПАНІЯ
"ВІКІНГ ОЙЛ
УКРАЇНА"

315 810,00 UAH
без ПДВ

299 899,00
UAH без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”



ФОП Слюсар
Володимир
Петрович

322 200,00 UAH
без ПДВ

299 900,00
UAH без ПДВ

Не розглядався

ТОВ "АВТОТАЙРС" 321 750,00 UAH
без ПДВ

321 750,00
UAH без ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

08.08.2025 11:21

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

19 серпня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

299 899,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ТОРГОВА КОМПАНІЯ "ВІКІНГ ОЙЛ УКРАЇНА"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

10031, Україна, Житомирська область, Житомир,
Гранітна 14

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

відсутня

Ідентифікатор договору: 151-03-20250819-1-з

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


